HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 42/2020

MÉDICO I – CARDIOLOGIA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO
DIFERENCIADA

8 CLAUDIO HUMBERTO LANDIM STORI
JUNIOR

464355667 39631651894 NÃO

6 FERNANDO SARAIVA CONEGLIAN 475172139 33787464832 NÃO

9 FLAVIO HENRIQUE VALICELLI 447703122 36984399807 NÃO

10 LEONARDO PIPPA GADIOLI 272345659 21965836852 NÃO

2 LIGIA ARIETA MANTOVANINI 347155959 38896197899 NÃO

4 LUIS HENRIQUE CRISPIN LEITE 449486564 35908252867 NÃO

1 MONIQUE JACOB PAVANELI 484203605 34846453855 NÃO

3 MORGANNA FERREIRA IDALIO SILVA MG-15517942 08491562621 NÃO

11 NIVALDO NOGUEIRA 1620066 42779383615 NÃO

INSCRITOS: 09